
EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Hommes U23

Samedi 15 février 2025

Tireurs (présents, ordre structuré - 96 tireurs)
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série nom prénom nation date nais

73 HUBNER Alexander AUT 19/5/2004

105 GRASSO Kei Lorenzo AUT 11/9/2004

165 WAGNER Alexander AUT 6/3/2004

28 BRESSLAUER Tobias AUT 23/6/2002

99 SCHIEBEL Paul AUT 26/2/2002

52 FREDERICK Arthur BEL 18/6/2007

65 JANSS Luca BEL 16/10/2007

NARANJO RESTOVIC Francisco CHI 26/11/2007

24 GAO Yi Xing CHN 10/6/2010

CAMAYO GUERRERO Isaac COL 10/10/2006

133 FERREIRO German ESP 5/10/2004

122 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ESP 12/11/2007

61 PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP 7/2/2002

56 MARCOS PERAL Alvaro ESP 4/10/2005

159 ROMERO ORTIN Hector ESP 8/1/2006

168 HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP 16/1/2007

79 KIM San ESP 13/7/2007

123 ORTIN ROMERO German ESP 27/5/2006

BLANCHARD Leo Singharat FRA 19/7/2009

ROBINET Lucas FRA 27/2/2009

37 JOLIBOIS Ferdinand FRA 16/6/2007

12 CRIST Numa FRA 16/4/2005

LACROIX Hugo FRA 10/10/2003

SUSDORF Guillaume FRA 18/1/2004

6 WATSON Guillaume FRA 22/5/2007

VAVOUIL Raphael FRA 23/4/2003

ANANE Zakariya FRA 28/9/2007

BOUMAZA Mahel FRA 3/2/2009

YANG Mathieu FRA 27/11/2006

SELLIN Hugo FRA 22/3/2003

170 BESSY Alexis FRA 27/12/2003

74 TEXIER Luka FRA 9/3/2003

AGUILERA Paul FRA 31/1/2007

ANATRELLA Malo FRA 3/5/2007

ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 26/2/2006

BAZET GERMIER Samuel FRA 14/10/2006

BIBRON Axel FRA 26/7/2004

41 CHARDIN Alexis FRA 6/6/2006
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CORBERAND Amaury FRA 24/9/2004

134 COSTE Fabien FRA 19/2/2007

DA SILVA Antoine FRA 18/10/2006

DARMANI Evan FRA 2/10/2008

91 DE BADTS Jean Baptiste FRA 17/11/2005

DEKOUCHE Smain FRA 7/9/2007

DUTRIPON Gabin FRA 26/5/2007

43 GAVEN MARY Thibaut FRA 27/9/2007

39 GUILLEMIN Thibault FRA 19/5/2004

112 HOGUET Baptiste FRA 8/10/2005

JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA 10/8/2006

14 KERNEISS Eliot FRA 25/8/2005

119 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA 1/6/2007

MABIT Adam FRA 27/5/2005

MARIN Elie FRA 17/5/2007

MARTIN Camille FRA 15/7/2006

31 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 22/3/2007

3 PRADEL Louis FRA 7/11/2005

107 RAHIER Timothee FRA 3/12/2005

116 RANJBARAN Daniel FRA 24/1/2007

REY Yal FRA 3/11/2007

48 SEMEDO SANCHES Dylan FRA 24/6/2006

SIMON Timothee FRA 22/11/2006

TOULOT VERDIER Auquelin FRA 17/11/2006

6 VALIERE Hugo FRA 8/8/2005

60 CAMPBELL-YATES Indio GBR 11/4/2005

109 KEEN Finn GBR 7/11/2007

MASCIOLI Alberto GBR 26/4/2003

56 WILLIAMS David GBR 8/1/2002

32 ARCHER Mihkel GBR 4/4/2006

67 BARRASS Sam GBR 1/7/2007

PENMAN Callum GBR 30/1/2006

20 WALTON Thomas GBR 7/7/2005

STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 21/12/2003

63 CHAUDHARI Aarav GBR 12/4/2006

83 KLOSTERMANN Max GER 20/12/2004

SADOVDKY Leor Bar ISR 30/11/2007

90 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 27/10/2007
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124 DAHAN Yali Eliyahu ISR 12/11/2004

104 HAVIV Liam ISR 7/4/2005

22 ELIAZ Adam ISR 27/1/2005

120 ROKHKIND Eitan ISR 17/10/2005

30 FINSTERBUSH Ori ISR 25/4/2003

3 BONATO Jacopo ITA 9/6/2002

17 JURAS Danielius LTU 8/9/2006

34 MOERBEEK Jonas NED 9/7/2007

157 KOSTER Fabian NED 11/5/2007

DIJKSTRA Michael NED 30/5/2006

DIJKSTRA Thomas NED 2/1/2005

VAN ZUIJLEN Pepijn NED 15/8/2008

FOGT Jakub POL 5/4/2006

KUCHTA Leopold Marc SVK 5/11/2003

143 ENSTROM Erik SWE 19/8/2007

110 GRELA Tristan SWE 31/8/2006

SCHREIBER Alexander SWE 17/10/2005

50 FASTESSON Rufus SWE 23/5/2005

66 BOUSTEDT Erik SWE 17/2/2005

115 RIENACKER Thomas SWE 15/6/2007
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3 BONATO Jacopo ITA 9/6/2002

3 PRADEL Louis FRA 7/11/2005

6 VALIERE Hugo FRA 8/8/2005

6 WATSON Guillaume FRA 22/5/2007

12 CRIST Numa FRA 16/4/2005

14 KERNEISS Eliot FRA 25/8/2005

17 JURAS Danielius LTU 8/9/2006

20 WALTON Thomas GBR 7/7/2005

22 ELIAZ Adam ISR 27/1/2005

24 GAO Yi Xing CHN 10/6/2010

28 BRESSLAUER Tobias AUT 23/6/2002

30 FINSTERBUSH Ori ISR 25/4/2003

31 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 22/3/2007

32 ARCHER Mihkel GBR 4/4/2006

34 MOERBEEK Jonas NED 9/7/2007

37 JOLIBOIS Ferdinand FRA 16/6/2007

39 GUILLEMIN Thibault FRA 19/5/2004

41 CHARDIN Alexis FRA 6/6/2006

43 GAVEN MARY Thibaut FRA 27/9/2007

48 SEMEDO SANCHES Dylan FRA 24/6/2006

50 FASTESSON Rufus SWE 23/5/2005

52 FREDERICK Arthur BEL 18/6/2007

56 MARCOS PERAL Alvaro ESP 4/10/2005

56 WILLIAMS David GBR 8/1/2002

60 CAMPBELL-YATES Indio GBR 11/4/2005

61 PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP 7/2/2002

63 CHAUDHARI Aarav GBR 12/4/2006

65 JANSS Luca BEL 16/10/2007

66 BOUSTEDT Erik SWE 17/2/2005

67 BARRASS Sam GBR 1/7/2007

73 HUBNER Alexander AUT 19/5/2004

74 TEXIER Luka FRA 9/3/2003

79 KIM San ESP 13/7/2007

83 KLOSTERMANN Max GER 20/12/2004

90 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 27/10/2007

91 DE BADTS Jean Baptiste FRA 17/11/2005

99 SCHIEBEL Paul AUT 26/2/2002

104 HAVIV Liam ISR 7/4/2005
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105 GRASSO Kei Lorenzo AUT 11/9/2004

107 RAHIER Timothee FRA 3/12/2005

109 KEEN Finn GBR 7/11/2007

110 GRELA Tristan SWE 31/8/2006

112 HOGUET Baptiste FRA 8/10/2005

115 RIENACKER Thomas SWE 15/6/2007

116 RANJBARAN Daniel FRA 24/1/2007

119 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA 1/6/2007

120 ROKHKIND Eitan ISR 17/10/2005

122 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ESP 12/11/2007

123 ORTIN ROMERO German ESP 27/5/2006

124 DAHAN Yali Eliyahu ISR 12/11/2004

133 FERREIRO German ESP 5/10/2004

134 COSTE Fabien FRA 19/2/2007

143 ENSTROM Erik SWE 19/8/2007

157 KOSTER Fabian NED 11/5/2007

159 ROMERO ORTIN Hector ESP 8/1/2006

165 WAGNER Alexander AUT 6/3/2004

168 HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP 16/1/2007

170 BESSY Alexis FRA 27/12/2003

AGUILERA Paul FRA 31/1/2007

ANANE Zakariya FRA 28/9/2007

ANATRELLA Malo FRA 3/5/2007

ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 26/2/2006

BAZET GERMIER Samuel FRA 14/10/2006

BIBRON Axel FRA 26/7/2004

BLANCHARD Leo Singharat FRA 19/7/2009

BOUMAZA Mahel FRA 3/2/2009

CAMAYO GUERRERO Isaac COL 10/10/2006

CORBERAND Amaury FRA 24/9/2004

DA SILVA Antoine FRA 18/10/2006

DARMANI Evan FRA 2/10/2008

DEKOUCHE Smain FRA 7/9/2007

DIJKSTRA Michael NED 30/5/2006

DIJKSTRA Thomas NED 2/1/2005

DUTRIPON Gabin FRA 26/5/2007

FOGT Jakub POL 5/4/2006

JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA 10/8/2006
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KUCHTA Leopold Marc SVK 5/11/2003

LACROIX Hugo FRA 10/10/2003

MABIT Adam FRA 27/5/2005

MARIN Elie FRA 17/5/2007

MARTIN Camille FRA 15/7/2006

MASCIOLI Alberto GBR 26/4/2003

NARANJO RESTOVIC Francisco CHI 26/11/2007

PENMAN Callum GBR 30/1/2006

REY Yal FRA 3/11/2007

ROBINET Lucas FRA 27/2/2009

SADOVDKY Leor Bar ISR 30/11/2007

SCHREIBER Alexander SWE 17/10/2005

SELLIN Hugo FRA 22/3/2003

SIMON Timothee FRA 22/11/2006

STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 21/12/2003

SUSDORF Guillaume FRA 18/1/2004

TOULOT VERDIER Auquelin FRA 17/11/2006

VAN ZUIJLEN Pepijn NED 15/8/2008

VAVOUIL Raphael FRA 23/4/2003

YANG Mathieu FRA 27/11/2006
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EFC FFE Circuit Antony
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Formule de la compétition

page 1/1

96 tireurs

1 tour de poules

96 tireurs
14 poules (12 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
95 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 95 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    9:00    Piste 1
Arbitre: ABITBOL Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
YANG Mathieu FRA  1  V  1  4  V  V 0.500 -6 21 4
BESSY Alexis FRA  V  3  4  V  V  V 0.667 8 27 2
PRADEL Louis FRA  4  V  3  V  3  V 0.500 4 25 3
PENMAN Callum GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BOUSTEDT Erik SWE  V  4  2  1  3  V 0.333 -5 20 5
JANSS Luca BEL  4  3  V  0  V  3 0.333 -6 20 6
ROMERO ORTIN Hector ESP  4  1  1  3  1  V 0.167 -13 15 7

Poule No 2    9:00    Piste 2
Arbitre: WEBER Daan  NED

V/M ind. TD rg
RAHIER Timothee FRA  V  0  V  V  4  4 0.500 1 23 4
BLANCHARD Leo Singharat FRA  4  V  V V4 3  V 0.667 11 26 2
BOUMAZA Mahel FRA  V  4  V  0  V  V 0.667 9 24 3
HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP  1  0  2  0  4  1 0.000 -22 8 7
CHAUDHARI Aarav GBR  2  1  V  V  0  1 0.333 -5 14 6
BONATO Jacopo ITA  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 1
HUBNER Alexander AUT  V  0  1  V  V  1 0.500 -4 17 5

Poule No 3    9:00    Piste 3
Arbitre: BESSY Matthieu  FRA

V/M ind. TD rg
WATSON Guillaume FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TOULOT VERDIER Auquelin FRA  2  V  V  2  V  V 0.667 5 24 3
DUTRIPON Gabin FRA  1  2  3  3  V  V 0.333 -7 19 5
DA SILVA Antoine FRA  4  3  V  4  V  V 0.500 5 26 4
PERESSINI TORREGROSA Esteba ESP  1  V  V  V  V  V 0.833 10 26 2
WAGNER Alexander AUT  2  1  4  3  1  0 0.000 -19 11 7
BARRASS Sam GBR  2  3  2  0  1  V 0.167 -12 13 6

Poule No 4    9:00    Piste 4
Arbitre: SCHMIDT Friedrich  GER

V/M ind. TD rg
MARIN Elie FRA  1  1  3  V  2  1 0.167 -14 13 7
VAVOUIL Raphael FRA  V  2  4  4  4  3 0.167 -4 22 6
VALIERE Hugo FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
KOSTER Fabian NED  V  V  2  1  0  3 0.333 -11 16 5
KUCHTA Leopold Marc SVK  2  V  4  V  V  3 0.500 0 24 4
KIM San ESP  V  V  1  V  4  3 0.500 2 23 3
CAMPBELL-YATES Indio GBR  V  V  1  V  V  V 0.833 8 26 2

Poule No 5    9:00    Piste 5
Arbitre: GENG Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
CRIST Numa FRA  V  V  V  V  1  0 0.667 -2 21 3
SUSDORF Guillaume FRA  4  3  V  4  0  V 0.333 -5 21 6
ANANE Zakariya FRA  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
ENSTROM Erik SWE  3  3  2  1  2  0 0.000 -19 11 7
KLOSTERMANN Max GER  4  V  2  V  1  V 0.500 0 22 4
WILLIAMS David GBR  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
SADOVDKY Leor Bar ISR  V  3  3  V  2  3 0.333 1 21 5
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Poule No 6    9:00    Piste 6
Arbitre: FIELDING David  GBR

V/M ind. TD rg
SELLIN Hugo FRA  V  1  2  V  0  4 0.333 -10 17 5
COSTE Fabien FRA  3  V  1  3  2  4 0.167 -10 18 6
BIBRON Axel FRA  V  3  1  1  3  2 0.167 -11 15 7
KERNEISS Eliot FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 1
FOGT Jakub POL  4  V  V  0  3  3 0.333 -4 20 4
MARCOS PERAL Alvaro ESP  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 2
TRAITEL CRYSTAL Ran ISR  V  V  V  4  V  V 0.833 7 29 3

Poule No 7    9:00    Piste 7
Arbitre: HECHER Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
TEXIER Luka FRA  V  V  2  V  4  3 0.500 6 24 3
DEKOUCHE Smain FRA  1  4  V  V  3  1 0.333 -7 19 6
JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA  2  V  3  V  3  V 0.500 1 23 5
FERREIRO German ESP  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
FREDERICK Arthur BEL  0  3  0  2  0  2 0.000 -23 7 7
JURAS Danielius LTU  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1
DIJKSTRA Thomas NED  V  V  3  3  V  2 0.500 2 23 4

Poule No 8    9:00    Piste 8
Arbitre: FIGAL Nicolas  ESP

V/M ind. TD rg
SEMEDO SANCHES Dylan FRA  1  V  0  4  2  X 0.200 -9 12 6
ANATRELLA Malo FRA  V  V  V  V  V  X 1.000 11 25 1
MARTIN Camille FRA  1  4  V  3  V  X 0.400 -1 18 4
DAHAN Yali Eliyahu ISR  V  1  0  V  V  X 0.600 3 16 2
VAN ZUIJLEN Pepijn NED  V  4  V  1  4  X 0.400 -3 19 5
WALTON Thomas GBR  V  4  4  2  V  X 0.400 -1 20 3
SCHIEBEL Paul AUT  A  A  A  A  A  A DNF

Poule No 9    9:00    Piste 9
Arbitre: DOPPIA Sylvain  FRA

V/M ind. TD rg
LACROIX Hugo FRA  3  V  V  3  4  0 0.333 -6 20 6
GAVEN MARY Thibaut FRA  V  3  V  4  V  V 0.667 11 27 2
ROBINET Lucas FRA  4  V  V  V  4  4 0.500 4 27 4
GRASSO Kei Lorenzo AUT  2  2  2  1  2  1 0.000 -20 10 7
ORTIN ROMERO German ESP  V  V  3  V  4  1 0.500 0 23 5
ELIAZ Adam ISR  V  0  V  V  V  3 0.667 -1 23 3
STENBECK-SCHIAVO Dario GBR  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26 1

Poule No 10    9:00    Piste 10
Arbitre: AWADA Karim  FRA

V/M ind. TD rg
CORBERAND Amaury FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1
MABIT Adam FRA  0  0  2  1  V  3 0.167 -17 11 6
CHARDIN Alexis FRA  1  V  V  2  V  4 0.500 1 22 5
MENDIZABAL CAPPADOZZI Leo ESP  3  V  2  3  V  V 0.500 3 23 4
HAVIV Liam ISR  1  V  V  V  V  3 0.667 6 24 3
SCHREIBER Alexander SWE  1  3  4  1  2  1 0.000 -18 12 7
GAO Yi Xing CHN  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 2
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Poule No 11    9:00    Piste 11
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP

V/M ind. TD rg
LISBOA DE SOUSA Esteban FRA  4  V  1  V  V  V 0.667 5 25 3
GUILLEMIN Thibault FRA  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1
ANDRIAMASINARIVO Noah FRA  2  2  4  3  V  V 0.333 -5 21 5
NARANJO RESTOVIC Francisco CHI  V  2  V  2  V  V 0.667 5 24 4
DIJKSTRA Michael NED  3  3  V  V V4 V 0.667 6 25 2
KEEN Finn GBR  3  V  2  1  3  V 0.333 -8 19 6
BRESSLAUER Tobias AUT  2  1  4  3  1  4 0.000 -15 15 7

Poule No 12    9:00    Piste 12
Arbitre: TEACA Bogdan  FRA

V/M ind. TD rg
SIMON Timothee FRA  V  2  V  V  V  1 0.667 5 23 3
RANJBARAN Daniel FRA  3  2  V  V  V  V 0.667 3 25 4
DARMANI Evan FRA  V  V  V  V  4  1 0.667 5 25 2
JOLIBOIS Ferdinand FRA  2  3  3  V  2  V 0.333 -5 20 6
GRELA Tristan SWE  1  3  3  2  3  4 0.000 -14 16 7
FINSTERBUSH Ori ISR  2  2  V  V  V  1 0.500 -4 20 5
MASCIOLI Alberto GBR  V  4  V  3  V  V 0.667 10 27 1

Poule No 13    9:00    Piste 13
Arbitre: SASAKI Peter  GBR

V/M ind. TD rg
PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA  3  V  4  V  V 0.600 7 22 3
HOGUET Baptiste FRA  V  V  4  V  V 0.800 4 24 1
BAZET GERMIER Samuel FRA  1  4  4  4  1 0.000 -11 14 6
CAMAYO GUERRERO Isaac COL  V  V  V  2 V4 0.800 1 21 2
FASTESSON Rufus SWE  3  4  V  V  3 0.400 -1 20 5
ROKHKIND Eitan ISR  1  4  V  3  V 0.400 0 18 4

Poule No 14    9:00    Piste 14
V/M ind. TD rg

DE BADTS Jean Baptiste FRA  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
REY Yal FRA  2  3  V  2  3 0.200 -6 15 5
AGUILERA Paul FRA  V  V  0  3  V 0.600 -1 18 3
MOERBEEK Jonas NED  1  1  V  4  V 0.400 -1 16 4
ARCHER Mihkel GBR  1  V  V  V  V 0.800 4 21 2
RIENACKER Thomas SWE  0  V  3  2  3 0.200 -10 13 6
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 VALIERE Hugo FRA 1.000 19 30 qualifié
2 PENMAN Callum GBR 1.000 18 30 qualifié
2 WATSON Guillaume FRA 1.000 18 30 qualifié
4 ANATRELLA Malo FRA 1.000 11 25 qualifié
5 CORBERAND Amaury FRA 0.833 18 29 qualifié
6 KERNEISS Eliot FRA 0.833 15 28 qualifié
7 WILLIAMS David GBR 0.833 15 27 qualifié
8 MARCOS PERAL Alvaro ESP 0.833 13 29 qualifié
9 GUILLEMIN Thibault FRA 0.833 12 29 qualifié

10 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 0.833 12 26 qualifié
11 JURAS Danielius LTU 0.833 11 28 qualifié
12 FERREIRO German ESP 0.833 10 28 qualifié
13 ANANE Zakariya FRA 0.833 10 27 qualifié
13 BONATO Jacopo ITA 0.833 10 27 qualifié
15 PERESSINI TORREGROSA Esteb ESP 0.833 10 26 qualifié
16 CAMPBELL-YATES Indio GBR 0.833 8 26 qualifié
17 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 0.833 7 29 qualifié
18 GAO Yi Xing CHN 0.833 7 27 qualifié
19 DE BADTS Jean Baptiste FRA 0.800 14 23 qualifié
20 HOGUET Baptiste FRA 0.800 4 24 qualifié
21 ARCHER Mihkel GBR 0.800 4 21 qualifié
22 CAMAYO GUERRERO Isaac COL 0.800 1 21 qualifié
23 GAVEN MARY Thibaut FRA 0.667 11 27 qualifié
24 BLANCHARD Leo Singharat FRA 0.667 11 26 qualifié
25 MASCIOLI Alberto GBR 0.667 10 27 qualifié
26 BOUMAZA Mahel FRA 0.667 9 24 qualifié
27 BESSY Alexis FRA 0.667 8 27 qualifié
28 DIJKSTRA Michael NED 0.667 6 25 qualifié
29 HAVIV Liam ISR 0.667 6 24 qualifié
30 DARMANI Evan FRA 0.667 5 25 qualifié
30 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA 0.667 5 25 qualifié
32 NARANJO RESTOVIC Francisco CHI 0.667 5 24 qualifié
32 TOULOT VERDIER Auquelin FRA 0.667 5 24 qualifié
34 SIMON Timothee FRA 0.667 5 23 qualifié
35 RANJBARAN Daniel FRA 0.667 3 25 qualifié
36 ELIAZ Adam ISR 0.667 -1 23 qualifié
37 CRIST Numa FRA 0.667 -2 21 qualifié
38 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 0.600 7 22 qualifié
39 DAHAN Yali Eliyahu ISR 0.600 3 16 qualifié
40 AGUILERA Paul FRA 0.600 -1 18 qualifié
41 TEXIER Luka FRA 0.500 6 24 qualifié
42 DA SILVA Antoine FRA 0.500 5 26 qualifié
43 ROBINET Lucas FRA 0.500 4 27 qualifié
44 PRADEL Louis FRA 0.500 4 25 qualifié
45 MENDIZABAL CAPPADOZZI Le ESP 0.500 3 23 qualifié
46 DIJKSTRA Thomas NED 0.500 2 23 qualifié
46 KIM San ESP 0.500 2 23 qualifié
48 JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA 0.500 1 23 qualifié
48 RAHIER Timothee FRA 0.500 1 23 qualifié
50 CHARDIN Alexis FRA 0.500 1 22 qualifié
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

51 KUCHTA Leopold Marc SVK 0.500 0 24 qualifié
52 ORTIN ROMERO German ESP 0.500 0 23 qualifié
53 KLOSTERMANN Max GER 0.500 0 22 qualifié
54 FINSTERBUSH Ori ISR 0.500 -4 20 qualifié
55 HUBNER Alexander AUT 0.500 -4 17 qualifié
56 YANG Mathieu FRA 0.500 -6 21 qualifié
57 ROKHKIND Eitan ISR 0.400 0 18 qualifié
58 FASTESSON Rufus SWE 0.400 -1 20 qualifié
58 WALTON Thomas GBR 0.400 -1 20 qualifié
60 MARTIN Camille FRA 0.400 -1 18 qualifié
61 MOERBEEK Jonas NED 0.400 -1 16 qualifié
62 VAN ZUIJLEN Pepijn NED 0.400 -3 19 qualifié
63 SADOVDKY Leor Bar ISR 0.333 1 21 qualifié
64 FOGT Jakub POL 0.333 -4 20 qualifié
65 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 0.333 -5 21 qualifié
65 SUSDORF Guillaume FRA 0.333 -5 21 qualifié
67 BOUSTEDT Erik SWE 0.333 -5 20 qualifié
67 JOLIBOIS Ferdinand FRA 0.333 -5 20 qualifié
69 CHAUDHARI Aarav GBR 0.333 -5 14 qualifié
70 JANSS Luca BEL 0.333 -6 20 qualifié
70 LACROIX Hugo FRA 0.333 -6 20 qualifié
72 DEKOUCHE Smain FRA 0.333 -7 19 qualifié
72 DUTRIPON Gabin FRA 0.333 -7 19 qualifié
74 KEEN Finn GBR 0.333 -8 19 qualifié
75 SELLIN Hugo FRA 0.333 -10 17 qualifié
76 KOSTER Fabian NED 0.333 -11 16 qualifié
77 REY Yal FRA 0.200 -6 15 qualifié
78 SEMEDO SANCHES Dylan FRA 0.200 -9 12 qualifié
79 RIENACKER Thomas SWE 0.200 -10 13 qualifié
80 VAVOUIL Raphael FRA 0.167 -4 22 qualifié
81 COSTE Fabien FRA 0.167 -10 18 qualifié
82 BIBRON Axel FRA 0.167 -11 15 qualifié
83 BARRASS Sam GBR 0.167 -12 13 qualifié
84 ROMERO ORTIN Hector ESP 0.167 -13 15 qualifié
85 MARIN Elie FRA 0.167 -14 13 qualifié
86 MABIT Adam FRA 0.167 -17 11 qualifié
87 BAZET GERMIER Samuel FRA 0.000 -11 14 qualifié
88 GRELA Tristan SWE 0.000 -14 16 qualifié
89 BRESSLAUER Tobias AUT 0.000 -15 15 qualifié
90 SCHREIBER Alexander SWE 0.000 -18 12 qualifié
91 ENSTROM Erik SWE 0.000 -19 11 qualifié
91 WAGNER Alexander AUT 0.000 -19 11 qualifié
93 GRASSO Kei Lorenzo AUT 0.000 -20 10 qualifié
94 HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP 0.000 -22 8 qualifié
95 FREDERICK Arthur BEL 0.000 -23 7 qualifié

SCHIEBEL Paul AUT dnf DNF
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1 VALIERE Hugo FRA

Tableau de 128

128 --------- ---

65 SUSDORF Guillaume FRA

64 FOGT Jakub POL 15/9

33 TOULOT VERDIER Auquelin FRA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 NARANJO RESTOVIC Francisco CHI

17 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR

112 --------- ---

81 COSTE Fabien FRA

48 JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA 15/14

49 RAHIER Timothee FRA

80 VAVOUIL Raphael FRA 15/10

113 --------- ---

16 CAMPBELL-YATES Indio GBR

9 GUILLEMIN Thibault FRA

120 --------- ---

73 DEKOUCHE Smain FRA

56 YANG Mathieu FRA 15/5

41 TEXIER Luka FRA

88 GRELA Tristan SWE 15/11

105 --------- ---

24 BLANCHARD Leo Singharat FRA

25 MASCIOLI Alberto GBR

104 --------- ---

89 BRESSLAUER Tobias AUT

40 AGUILERA Paul FRA 15/6

57 ROKHKIND Eitan ISR

72 DUTRIPON Gabin FRA 15/13

121 --------- ---

8 MARCOS PERAL Alvaro ESP

VALIERE Hugo

Tableau de 64

FOGT Jakub
15/10

TOULOT VERDIER Auquelin

NARANJO RESTOVIC Francisco
15/13

TRAITEL CRYSTAL Ran

JEANNIN BANGOURA Zakaria
15/7

RAHIER Timothee

CAMPBELL-YATES Indio
15/8

GUILLEMIN Thibault

DEKOUCHE Smain
15/13

TEXIER Luka

BLANCHARD Leo Singharat
15/14

MASCIOLI Alberto

AGUILERA Paul
15/12

ROKHKIND Eitan

MARCOS PERAL Alvaro
15/8

VALIERE Hugo

TOULOT VERDIER Auquelin

TRAITEL CRYSTAL Ran

CAMPBELL-YATES Indio

GUILLEMIN Thibault

TEXIER Luka

AGUILERA Paul

MARCOS PERAL Alvaro
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5 CORBERAND Amaury FRA

Tableau de 128

124 --------- ---

69 CHAUDHARI Aarav GBR

60 MARTIN Camille FRA 15/10

37 CRIST Numa FRA

92 ENSTROM Erik SWE 15/4

101 --------- ---

28 DIJKSTRA Michael NED

21 ARCHER Mihkel GBR

108 --------- ---

85 MARIN Elie FRA

44 PRADEL Louis FRA 15/13

53 KLOSTERMANN Max GER

76 KOSTER Fabian NED 15/9

117 --------- ---

12 FERREIRO German ESP

13 BONATO Jacopo ITA

116 --------- ---

77 REY Yal FRA

52 ORTIN ROMERO German ESP 15/8

45 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ESP

84 ROMERO ORTIN Hector ESP 15/7

109 --------- ---

20 HOGUET Baptiste FRA

29 HAVIV Liam ISR

100 --------- ---

93 GRASSO Kei Lorenzo AUT

36 ELIAZ Adam ISR 15/7

61 MOERBEEK Jonas NED

68 BOUSTEDT Erik SWE 15/12

125 --------- ---

4 ANATRELLA Malo FRA

CORBERAND Amaury

Tableau de 64

MARTIN Camille
15/7

CRIST Numa

DIJKSTRA Michael
15/14

ARCHER Mihkel

PRADEL Louis
15/8

KLOSTERMANN Max

FERREIRO German
15/13

BONATO Jacopo

REY Yal
15/11

MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone

HOGUET Baptiste
15/12

HAVIV Liam

ELIAZ Adam
15/13

BOUSTEDT Erik

ANATRELLA Malo
15/8

CORBERAND Amaury

CRIST Numa

ARCHER Mihkel

KLOSTERMANN Max

BONATO Jacopo

HOGUET Baptiste

ELIAZ Adam

ANATRELLA Malo
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3 PENMAN Callum GBR

Tableau de 128

126 --------- ---

67 JOLIBOIS Ferdinand FRA

62 VAN ZUIJLEN Pepijn NED 15/5

35 RANJBARAN Daniel FRA

94 HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP 15/6

99 --------- ---

30 DARMANI Evan FRA

19 DE BADTS Jean Baptiste FRA

110 --------- ---

83 BARRASS Sam GBR

46 DIJKSTRA Thomas NED 15/14

51 KUCHTA Leopold Marc SVK

78 SEMEDO SANCHES Dylan FRA 15/13

115 --------- ---

14 ANANE Zakariya FRA

11 JURAS Danielius LTU

118 --------- ---

75 SELLIN Hugo FRA

54 FINSTERBUSH Ori ISR 15/7

43 ROBINET Lucas FRA

86 MABIT Adam FRA 15/7

107 --------- ---

22 CAMAYO GUERRERO Isaac COL

27 BESSY Alexis FRA

102 --------- ---

91 WAGNER Alexander AUT

38 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 15/4

59 WALTON Thomas GBR

70 LACROIX Hugo FRA 15/11

123 --------- ---

6 KERNEISS Eliot FRA

PENMAN Callum

Tableau de 64

JOLIBOIS Ferdinand
15/11

RANJBARAN Daniel

DARMANI Evan
15/9

DE BADTS Jean Baptiste

DIJKSTRA Thomas
15/10

SEMEDO SANCHES Dylan

ANANE Zakariya
15/7

JURAS Danielius

FINSTERBUSH Ori
15/7

ROBINET Lucas

CAMAYO GUERRERO Isaac
15/12

BESSY Alexis

PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
15/9

WALTON Thomas

KERNEISS Eliot
15/7

PENMAN Callum

RANJBARAN Daniel

DE BADTS Jean Baptiste

ANANE Zakariya

FINSTERBUSH Ori

ROBINET Lucas

PARPEYRAT FOURNEL Ulisse

KERNEISS Eliot
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7 WILLIAMS David GBR

Tableau de 128

122 --------- ---

71 JANSS Luca BEL

58 FASTESSON Rufus SWE 15/9

39 DAHAN Yali Eliyahu ISR

90 SCHREIBER Alexander SWE 15/7

103 --------- ---

26 BOUMAZA Mahel FRA

23 GAVEN MARY Thibaut FRA

106 --------- ---

87 BAZET GERMIER Samuel FRA

42 DA SILVA Antoine FRA 15/14

55 HUBNER Alexander AUT

74 KEEN Finn GBR 15/13

119 --------- ---

10 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR

15 PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP

114 --------- ---

79 RIENACKER Thomas SWE

50 CHARDIN Alexis FRA 15/12

47 KIM San ESP

82 BIBRON Axel FRA 15/13

111 --------- ---

18 GAO Yi Xing CHN

31 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA

98 --------- ---

95 FREDERICK Arthur BEL

34 SIMON Timothee FRA 15/12

63 SADOVDKY Leor Bar ISR

66 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 15/13

127 --------- ---

2 WATSON Guillaume FRA

WILLIAMS David

Tableau de 64

FASTESSON Rufus
15/2

DAHAN Yali Eliyahu

BOUMAZA Mahel
15/11

GAVEN MARY Thibaut

BAZET GERMIER Samuel
15/4

KEEN Finn

STENBECK-SCHIAVO Dario
15/7

PERESSINI TORREGROSA Esteban

CHARDIN Alexis
15/11

BIBRON Axel

GAO Yi Xing
15/11

LISBOA DE SOUSA Esteban

FREDERICK Arthur
15/7

ANDRIAMASINARIVO Noah

WATSON Guillaume
15/14

WILLIAMS David

BOUMAZA Mahel

GAVEN MARY Thibaut

STENBECK-SCHIAVO Dario

PERESSINI TORREGROSA Esteban

GAO Yi Xing

LISBOA DE SOUSA Esteban

WATSON Guillaume
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1 VALIERE Hugo FRA

Tableau de 32

32 TOULOT VERDIER Auquelin FRA 15/9

17 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR

16 CAMPBELL-YATES Indio GBR 15/7

9 GUILLEMIN Thibault FRA

24 TEXIER Luka FRA 15/7

25 AGUILERA Paul FRA

8 MARCOS PERAL Alvaro ESP 15/10

5 CORBERAND Amaury FRA

28 CRIST Numa FRA 15/9

21 ARCHER Mihkel GBR

12 KLOSTERMANN Max GER 15/13

13 BONATO Jacopo ITA

20 HOGUET Baptiste FRA 15/12

29 ELIAZ Adam ISR

4 ANATRELLA Malo FRA 15/4

3 PENMAN Callum GBR

30 RANJBARAN Daniel FRA 15/13

19 DE BADTS Jean Baptiste FRA

14 ANANE Zakariya FRA 15/14

11 FINSTERBUSH Ori ISR

22 ROBINET Lucas FRA 15/6

27 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA

6 KERNEISS Eliot FRA 15/11

7 WILLIAMS David GBR

26 BOUMAZA Mahel FRA 15/10

23 GAVEN MARY Thibaut FRA

10 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 15/6

15 PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP

18 GAO Yi Xing CHN 15/11

31 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA

2 WATSON Guillaume FRA 15/9

VALIERE Hugo

Tableau de 16

TRAITEL CRYSTAL Ran
15/7

TEXIER Luka

MARCOS PERAL Alvaro
15/14

CORBERAND Amaury

ARCHER Mihkel
15/11

BONATO Jacopo

ANATRELLA Malo
15/6

PENMAN Callum

ANANE Zakariya
15/6

FINSTERBUSH Ori

PARPEYRAT FOURNEL Ulisse
15/12

WILLIAMS David

GAVEN MARY Thibaut
15/6

GAO Yi Xing

LISBOA DE SOUSA Esteban
15/13

VALIERE Hugo

MARCOS PERAL Alvaro

CORBERAND Amaury

BONATO Jacopo

PENMAN Callum

PARPEYRAT FOURNEL Ulisse

WILLIAMS David

LISBOA DE SOUSA Esteban
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1 VALIERE Hugo FRA

Tableau de 8

8 MARCOS PERAL Alvaro ESP 15/14

5 CORBERAND Amaury FRA

4 BONATO Jacopo ITA 15/10

3 PENMAN Callum GBR

6 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 15/7

7 WILLIAMS David GBR

2 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA 15/8

MARCOS PERAL Alvaro

Demi-finales

CORBERAND Amaury

15/11

PENMAN Callum

WILLIAMS David

15/7

CORBERAND Amaury

Finale

WILLIAMS David

15/6

WILLIAMS David
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EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Hommes U23

Samedi 15 février 2025

Classement général (ordre des rangs - 96 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom nation statut date nais

1 WILLIAMS David GBR 8/1/2002
2 CORBERAND Amaury FRA 24/9/2004
3 PENMAN Callum GBR 30/1/2006
3 MARCOS PERAL Alvaro ESP 4/10/2005
5 VALIERE Hugo FRA 8/8/2005
6 BONATO Jacopo ITA 9/6/2002
7 LISBOA DE SOUSA Esteban FRA 1/6/2007
8 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 22/3/2007
9 ANATRELLA Malo FRA 3/5/2007

10 ANANE Zakariya FRA 28/9/2007
11 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 10/2007
12 GAO Yi Xing CHN 10/6/2010
13 ARCHER Mihkel GBR 4/4/2006
14 GAVEN MARY Thibaut FRA 27/9/2007
15 TEXIER Luka FRA 9/3/2003
16 FINSTERBUSH Ori ISR 25/4/2003
17 WATSON Guillaume FRA 22/5/2007
18 KERNEISS Eliot FRA 25/8/2005
19 GUILLEMIN Thibault FRA 19/5/2004
20 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 12/2003
21 PERESSINI TORREGROSA Esteban ESP 7/2/2002
22 CAMPBELL-YATES Indio GBR 11/4/2005
23 DE BADTS Jean Baptiste FRA 11/2005
24 HOGUET Baptiste FRA 8/10/2005
25 BOUMAZA Mahel FRA 3/2/2009
26 TOULOT VERDIER Auquelin FRA 11/2006
27 RANJBARAN Daniel FRA 24/1/2007
28 ELIAZ Adam ISR 27/1/2005
29 CRIST Numa FRA 16/4/2005
30 AGUILERA Paul FRA 31/1/2007
31 ROBINET Lucas FRA 27/2/2009
32 KLOSTERMANN Max GER 12/2004
33 JURAS Danielius LTU 8/9/2006
34 FERREIRO German ESP 5/10/2004
35 CAMAYO GUERRERO Isaac COL 10/2006
36 BLANCHARD Leo Singharat FRA 19/7/2009
37 MASCIOLI Alberto GBR 26/4/2003
38 BESSY Alexis FRA 12/2003
39 DIJKSTRA Michael NED 30/5/2006
40 HAVIV Liam ISR 7/4/2005
41 DARMANI Evan FRA 2/10/2008
42 NARANJO RESTOVIC Francisco CHI 11/2007
43 DAHAN Yali Eliyahu ISR 11/2004
44 PRADEL Louis FRA 7/11/2005
45 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ESP 11/2007
46 DIJKSTRA Thomas NED 2/1/2005
47 JEANNIN BANGOURA Zakaria FRA 10/8/2006
47 RAHIER Timothee FRA 3/12/2005
49 CHARDIN Alexis FRA 6/6/2006
50 ROKHKIND Eitan ISR 10/2005
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EFC FFE Circuit Antony
Fleuret Hommes U23

Samedi 15 février 2025

Classement général (ordre des rangs - 96 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom nation statut date nais

51 FASTESSON Rufus SWE 23/5/2005
51 WALTON Thomas GBR 7/7/2005
53 MARTIN Camille FRA 15/7/2006
54 FOGT Jakub POL 5/4/2006
55 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 26/2/2006
56 BOUSTEDT Erik SWE 17/2/2005
56 JOLIBOIS Ferdinand FRA 16/6/2007
58 DEKOUCHE Smain FRA 7/9/2007
59 KEEN Finn GBR 7/11/2007
60 REY Yal FRA 3/11/2007
61 SEMEDO SANCHES Dylan FRA 24/6/2006
62 BIBRON Axel FRA 26/7/2004
63 BAZET GERMIER Samuel FRA 10/2006
64 FREDERICK Arthur BEL 18/6/2007
65 SIMON Timothee FRA 11/2006
66 DA SILVA Antoine FRA 10/2006
67 KIM San ESP 13/7/2007
68 KUCHTA Leopold Marc SVK 5/11/2003
69 ORTIN ROMERO German ESP 27/5/2006
70 HUBNER Alexander AUT 19/5/2004
71 YANG Mathieu FRA 11/2006
72 MOERBEEK Jonas NED 9/7/2007
73 VAN ZUIJLEN Pepijn NED 15/8/2008
74 SADOVDKY Leor Bar ISR 11/2007
75 SUSDORF Guillaume FRA 18/1/2004
76 CHAUDHARI Aarav GBR 12/4/2006
77 JANSS Luca BEL 10/2007
77 LACROIX Hugo FRA 10/2003
79 DUTRIPON Gabin FRA 26/5/2007
80 SELLIN Hugo FRA 22/3/2003
81 KOSTER Fabian NED 11/5/2007
82 RIENACKER Thomas SWE 15/6/2007
83 VAVOUIL Raphael FRA 23/4/2003
84 COSTE Fabien FRA 19/2/2007
85 BARRASS Sam GBR 1/7/2007
86 ROMERO ORTIN Hector ESP 8/1/2006
87 MARIN Elie FRA 17/5/2007
88 MABIT Adam FRA 27/5/2005
89 GRELA Tristan SWE 31/8/2006
90 BRESSLAUER Tobias AUT 23/6/2002
91 SCHREIBER Alexander SWE 10/2005
92 ENSTROM Erik SWE 19/8/2007
92 WAGNER Alexander AUT 6/3/2004
94 GRASSO Kei Lorenzo AUT 11/9/2004
95 HUERGA SAN ROMAN Alberto ESP 16/1/2007

SCHIEBEL Paul AUT DNF 26/2/2002
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EFC FFE Circuit Antony

Fleuret Hommes U23

Samedi 15 février 2025

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nat. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ABITBOL Sebast C FRA 1 - - 3 - - 3 - - 7 - -

AWADA Karim FRA 1 - - 2 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 13 - -

BESSY Matthieu B FRA 1 - - 2 - - 4 - - 2 - - 9 - -

DOPPIA Sylvain C FRA 1 - - 4 - - 5 - -

FIELDING David B GBR 1 - - 3 - - 4 - - 8 - -

FIGAL Nicolas N ESP 1 - - 3 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 14 - -

GENG Sebastien C FRA 1 - - 2 - - 4 - - 2 - - 2 - - 11 - -

GONZALEZ ANDRE C ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HECHER Benoit C FRA 1 - - 4 - - 5 - -

SASAKI Peter C GBR 1 - - 3 - - 4 - -

SCHMIDT Friedr C GER 1 - - 3 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 16 - -

TEACA Bogdan C FRA 1 - - 2 - - 4 - - 7 - -

WEBER Daan B NED 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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